

T.C
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
MİLLİ EĞİTİM GENÇLİK VE SPOR KOMİSYONU

26/10

Rapor Tarihi : 14.10.2022

Konu : Tirebolu'da ne kadar taşınmalı öğrenciye yemek verildiği ve yemek salonlarının durumu hakkında

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
GİRESUN

İl Genel Meclisi üyelerimiz Mehmet Şener , Muttalip Patan ve Murat Arslan tarafından verilen önergede İlimiz Tirebolu İlçesi 2021-2022 Eğitim ve Öğretim yılında ne kadar öğrenciye öğlen yemeği verilmiştir. Yemek taşıma servisleri düzenli midir , yemek salonlarının durumu nasıldır , araştırılarak meclisimizin bilgilendirilmesi istenmiştir.

Komisyonumuz yaptığı çalışmada Tirebolu da ki okullarda Eğitim ve Öğretim gören öğrencilerin öğlen yemeğini Tirebolu öğretmen evi müdürlüğü Akşam Sanat Okulu tarafından , halen Tirebolu da hizmet veren Şehit Yunus Yılmaz Anadolu İmam Hatip Lisesinin zemin katında yaklaşık 300m2 mutfak ve 200m2 depo bir alanda 2017 yılından itibaren faaliyetine devam ettiğini tarafımıza bildirdiler. 300m2 lik yemekhanenin zemin taşlarının fayans olduğu , mutfak dolaplarının yemek pişirmeye uygun olduğu , yemek tencerelerinin standartlara uygun olduğu , yemek tencerelerinin krom ve temiz olduğu görülmüştür. Bu mutfakta taşınmalı öğrencilerin yemeklerinin okullara dağıtım işi yapılmaktadır. 2021-2022 Eğitim ve Öğretim yılında 1070 öğrenciye , 2022-2023 Eğitim ve Öğretim yılında ise 920 taşınmalı öğrenci 120 adet muhtaç öğrenciler olmak üzere 1040 öğrenciye yemek hizmeti verilmektedir.

Mutfakta kullanılan malzemelerden kuru gıda Tarım Kredi Kooperatiflerinden , Et ve Süt ürünleri Kars Narman Açık Ceza evinden karşılanmaktadır. Kullanılan ürünler standartlara uygun olduğu , kurumda 1 müdür , 1 müdür yardımcısıyla mutfakta 1 Gıda mühendisi , 1 aşçı ve 3 işçi çalışmaktadır. Merkez ve köy okullarına yemek termos kaplarda kapalı olarak araçlarla taşıma esnasında dökülmeye karşı korunaklı streç ile sarılı , zamanında sıcak olarak taşındığı tespit edilmiştir.

Ayrıca komisyon üyeleri Tirebolu İmam Hatip Orta Okulu yemek salonunu yerinde ziyaret etmiş , yemekhane salonunda masa ve sandalyelerin temiz ve düzenli olduğu , yemek yemeye uygun olduğu , masa üzerinde bulunan ekmeğin selesinin ve ekmeğin poşetler içinde dilimli olduğu , yemek

servislerinin öğrencilere sunumu 3 gözlü plastik tabldot tabaklarda sunulduğu , plastik çatal ve kaşık ile yemeklerin yenildiği , masa üzerinde sürahi ve plastik su bardaklarının bulunduğu görülmüştür. Tüm okullarda yemekhanelerin ihtiyaçları giderilmiş olup , herhangi bir eksikliklerinin olmadığı komisyonumuza bildirmişleridir.

Yüce Meclisimize saygı ile arz olunur.

Murat ARSLAN
Başkan

Eleaddin ÖNAL
Başk. Yard.

Mürsel GENÇ
Sözcü

Hayati BAYRAM
Üye

Bahattin YILIKYILMAZ
Üye